DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DO PEDAGOGO EM
ESPAÇO NÃO FORMAL DE APRENDIZAGEM: UMA EXPERIÊNCIA NA CASA DE
ABRIGO ACONCHEGO DA PAZ de autoria de ROSANE DE FÁTIMA FERRARI,
FERNANDA CRISTINA PIOVESAN DE SOUZA, MARISA BARBIERI, DÉBORA REGINA
VIEIRA ROCHA, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100530

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100530